<sup>9</sup> <sup>a</sup>Ide 4, 2. — <sup>11</sup> <sup>b</sup>Ide 6, 14. — <sup>12</sup> <sup>c</sup>Sup 8, 19; 10, 19.

<sup>10</sup> Cumque complesset offerens holocaustum, ecce Samuel veniebat: et egressus est Saul obviam ei ut salutaret eum. <sup>11</sup> Locutusque est ad eum Samuel: Quid fecisti? Respondit Saul: Quia vidi quod populus dilaberetur a me, et tu non veneras iuxta placitos dies, porro Philisthiim congregati fuerant in Machmas, <sup>12</sup> dixi: Nunc descendant Philisthiim ad me in Galgala, et faciem Domini non placavi. Necessitate compulsus, obtuli holocaustum. <sup>13</sup> Dixitque Samuel ad Saul: Stulte egisti, nec custodisti mandata Domini Dei tui, quæ præcepit tibi. Quod si non fecisses, iam nunc præparasset Dominus regnum tuum super Israel in semipiternum, <sup>14</sup> sed nequaquam regnum tuum ultra consurget. <sup>a</sup>Quæsivit Dominus sibi virum iuxta eor suum: et præcepit ei Dominus ut esset dux super populum suum, eo quod non servaveris quæ præcepit Dominus.

ideo  
regnum pro  
posterioritate  
perdit.

### 6. Philisthiim funduntur fuganturque, 13, 15—14, 46.

<sup>15</sup> Surrexit autem Samuel, et ascendit de Galgalis in Gabaa Beniamin. Et reliqui populi ascenderunt post Saul obviam populo, qui expugnabant eos venientes de Galgala in Gabaa, in colle Beniamin. Et recensuit Saul populum, qui inventi fuerant cum eo, quasi sexcentos viros. <sup>16</sup> Et Saul et Ionathas filius eius, populusque qui inventus fuerat cum eis, erat in Gabaa Beniamin: porro Philisthiim consederant in Machmas. <sup>17</sup> Et egressi sunt ad prædandum de castris Philisthinorum tres cunei. Unus cuneus pergebat contra viam Ephra ad Terram Sual. <sup>18</sup> porro alias ingrediebatur per viam Beth horon, tertius autem verterat se ad iter termini imminentis valli Seboim contra desertum. <sup>19</sup> Porro faber ferrarius non inveniebatur in omni Terra Israel, caverant enim Philisthiim, ne forte facerent Hebræi gladium aut lanceam. <sup>20</sup> Descendebat ergo omnis Israel ad Philisthiim, ut exacueret unusquisque vomerem suum, et ligonem et securim et sareculum. <sup>21</sup> Retusæ itaque erant acies vomerum, et lignon, et tridentum, et securium, usque ad stimulum corrigendum. <sup>22</sup> Cumque venisset dies prælii, non est inventus ensis et lancea in manu totius populi, qui erat cum Saule et Ionatha, excepto Saul et Ionatha filio eius. <sup>23</sup> Egressa est autem statio Philisthiim, ut transeenderet in Machmas.

Status  
Israelita-  
rum ac  
Philisthi-  
norum,